

ตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างสะพานข้ามลำเหมืองแมต เชื่อมถนนปากกล้วยสันตั้น ( แผนชุมชน หมู่ที่ ๑๑ ตำบลข่วงเปา )  
 ปริมาณงาน  
 ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๓.๐๐ เมตร ( ตามรายละเอียดหรือแบบแปลนเทศบาลตำบลจอมทองกำหนด )
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลจอมทอง อำเภอจอมทอง จังหวัดเชียงใหม่
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๓๗,๐๐๐.-บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)  
 ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๓.๐๐ เมตร (ตามรายละเอียดหรือแบบแปลนเทศบาลตำบลจอมทองกำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๐ สิงหาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๑๓๗,๐๐๐.-บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง  
 ๖.๑ ใบประมาณการราคากลาง ปร.๔ จำนวน ๑ แผ่น  
 ๖.๒ ใบประมาณการราคากลาง ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
๑. นายบุญสืบ ภัทตรา ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองสาธารณสุข ประธานกรรมการ
๒. นายธวัชชัย เครือแก้ว ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนฯ กรรมการ
๓. นางสาวอัมพวัน สุกุลทอง ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไป กรรมการ/เลขานุการ

ลงชื่อ



ประธานกรรมการ

(นายบุญสืบ ภัทตรา)

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายธวัชชัย เครือแก้ว)

ลงชื่อ



กรรมการ/เลขานุการ

(นางอัมพวัน สุกุลทอง)

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ/กองช่าง เทศบาลตำบลจอมทอง

- โครงการ ก่อสร้างสะพานข้ามลำเหมืองแมด เชื่อมถนนปากกล้วยสันแต้น (แผนชุมชน หมู่ที่ 11 ต.ช่วงเปา)
- เจ้าของอาคาร เทศบาลตำบลจอมทอง
- สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 11 ต.ช่วงเปา อ.จอมทอง จ.เชียงใหม่
- หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่างเทศบาลตำบลจอมทอง
- แบบเลขที่ รายการเลขที่
- ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
- ประมาณการวันที่ 10 สิงหาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานสะพาน	107,608.59	1.2782	137,545.31	
	<u>เงื่อนไข</u>				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00 %			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0.00 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	7.00 %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00 %			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			137,545.31	
	คิดเป็นเงินประมาณ <span style="margin-left: 100px;">หนึ่งแสนสามหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน</span>			137,000.00	**

- ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร แบบเลขที่ เมตร
- เฉลี่ยราคาประมาณ บาท / ตารางเมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลจอมทอง เลขที่ ๗๐๘ / 2564

สั่ง ณ วันที่ ๕ สิงหาคม 2564 ได้ตรวจสอบความถูกต้องเรียบร้อยแล้ว

จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน เมื่อวันที่ ๑๐ สิงหาคม 2564

ลงชื่อ ..... ประธานกรรมการ ฯ

( นายบุญสืบ ภัทตรา )

ผู้อำนวยการกองสาธารณสุข

ลงชื่อ ..... กรรมการ ฯ

( นายธวัชชัย เครือแก้ว )

หัวหน้าฝ่ายแบบแปลนและก่อสร้าง

ลงชื่อ ..... กรรมการ ฯ / เลขานุการ

( นางสาวอัมพวัน สุกุลทอง )

นักจัดการงานทั่วไป

อนุมัติ / เห็นชอบตามที่เสนอ

เมื่อวันที่ 11 สิงหาคม 2564

ให้งานพัสดุ ยึดถือเป็นราคากลาง

ไม่เกิน 30 วัน นับตั้งแต่วันที่อนุมัติ / เห็นชอบ

ลงชื่อ ..... อนุมัติ

( นายจักรคำ พวันแดง )

นายกเทศมนตรีตำบลจอมทอง

โครงการก่อสร้างของเทศบาลตำบลจอมทอง

ป.ร.4 แผ่นที่ 1/1

โครงการก่อสร้างสะพานข้ามลำหมีองแมต เขื่อนถนนปากกล้วยสันต้น (แผนชุมชน หมู่ที่ 11 ต.ช่วงป่า)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 11 ต.ช่วงป่า อ.จอมทอง จ.เชียงใหม่

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 3.00 เมตร

แบบเลขที่

ประมาณการวันที่ 10 สิงหาคม 2564

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ (บาท)	รวมค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)			
1	งานรื้อถอน ถนน คสล.	1.00	งาน	-	-	15,000.00	15,000.00	15,000.00		
2	งานรื้อพียงกับดิน	1.00	งาน	-	-	4,500.00	4,500.00	4,500.00		
3	งานดินชุด-ถม	51.84	ลบ.ม.	-	-	148.00	7,672.32	7,672.32		
4	งานทรายหยาบรองพื้น	0.66	ลบ.ม.	514.02	339.25	99.00	65.34	404.59		
5	คอนกรีตหยาบ กำลังอัด 180 ksc. ( ทรงลูกบาศก์ )	0.53	ลบ.ม.	1,794.39	951.03	398.00	210.94	1,161.97		
6	คอนกรีตผสมเสร็จ กำลังอัด 240 ksc. ( ทรงลูกบาศก์ )	8.76	ลบ.ม.	1,869.16	16,373.84	306.00	2,680.56	19,054.40		
7	เหล็กเสริมคอนกรีต				-		-	-		
	- เหล็กกลม SR 24 Ø 6 มม.	12.30	กก.	27.15	333.95	4.10	50.43	384.38		
	- เหล็กข้ออ้อย SD 40T Ø 12 มม.	469.25	กก.	25.15	11,801.64	3.30	1,548.53	13,350.16		
	- เหล็กข้ออ้อย SD 40T Ø 16 มม.	870.04	กก.	25.89	22,525.34	3.30	2,871.13	25,396.47		
8	งานไม้แบบ	49.30	ตร.ม.	286.56	14,127.41	133.00	6,556.90	20,684.31		
	รวมราคาวัสดุและค่าแรง							107,608.59		